NOJAIIM O BPOJY 3AIIOCJIEHMX M PAJTHO AHI'A’JKOBAHUX JIMIIA

Huso xBaindpuranuje

IpBu HHUBO

Jpyru HuBO

Tpelin nuBo

YerBpTH
HHUBO

TleTH HUBO

IllecTn HHBO

CeamMu HHUBO

OcMu HUBO

YkynHo

Bpoj cucremaTH3oBaHHX pagHHX
MecTa npeMa HHBOY
KBaTHQHKAnHja

42

148

17

68

282

YKynan 6poj 3anocjieHHX Ha
oapeleno u HeoapeljeHo Bpeme
npeMa HHBOY KBaJH(pHKaLMja

10

31

150

12

55

258

Bpoj pagHo aHraxoBaHHX JIHLUA
npemMa OCHOBY aHIra’kKoBamAa
(paa BaH pagHOr OJHOCA)

27

40

Ykynan 6poj 3anocjieHux Ha
Heoapeljeno Bpeme Kojuma je
PaJHH 0HOC MpecTao no 6nio
KOM OCHOBY Y HPETXOHOj
KAJICHAAPCKO] FOAHHH

YxynaHn 6poj HOBO3aNoC/JEHHX HA
Heoapelieno Bpeme H oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NIPHNPABHHKA
Y NPeTX0AHO0j KaJeHAAPCKOj
rOAHHH

26

29

Yxynan 6poj HOBO3anocJeHHX Ha
Heoapeljeno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Y OKBHPY J03BOJbEHOT
npouenra ox 70% y texyhoj
TOAHHH

Yxynan 6poj HoBO3anoOC/IeHHX HA
Heoapeheno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Yy CBOjCTBY NPHIIPABHHKA
H3HaJ TOr npoueHTta y Tekyhoj
KaJIEHAAPCKO] rOANHH

IHogaun cy axxypnpanu ca crtamem Ha gaH 8. HoBemGap 2025. roaguune




